Parkinson Karlstad

Arsméte 18 februari 2026, kl 14.00

Dagordning

Arsmoétets 6ppnande
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14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Val av ordférande for arsmotet

Anmalan av styrelsen val av protokollférare

Val av rostraknare

Val av tva justerare, vilka jdmte arsmotets ordférande justerar arsmotesprotokollet
Faststallande av dagordning

Upprop och faststédllande av rostlangd

Fraga om arsmotets behoriga utlysning

Styrelsens verksamhetsberattelse

Styrelsens ekonomiska redovisning

. Revisorernas berattelse

. Faststallande av balans- och resultatrakning samt disponering av arets resultat
. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

. Redovisning av féreningens kort- och langsiktiga planer samt verksamhetsplan for det

kommande aret

Faststallande av arvoden
Faststallande av telefonersattningar
Faststallande av reseersattningar

Val av

i) Ordférande 1lar
ii) Ledarmoter 23
iii) Ersattare forsattare for ledarmoter 1lar
iv) Revisorer 1lar
v) Ersattare for revisorer 1ar
vi) Valberedning lar

Forslag till forbundsstyrelsen och kommande medlemsavgift
Faststallande av budget for innevarande ar

Behandling av motioner till arsmotet

Styrelsen 6vriga forslag till arsmotet

Nésta arsmote

Arsmétets avslutning
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